СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2020										№ 66
ст-ца Новоджерелиевская

Об утверждении перечня имущества, необходимого для организации обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в собственность муниципального образования Брюховецкий район

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ
«О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», в соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Утвердить перечень имущества, необходимого для организации обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в собственность муниципального образования Брюховецкий район на безвозмездной основе (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Рыженко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новоджерелиевского сельского поселения
3

Брюховецкого района							М.В. Братерская
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района
[bookmark: _GoBack]от 22.10.2020 г. № 66

Перечень
имущества, необходимого для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в собственность муниципального образования Брюховецкий район

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

Имущество не передается.

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№
п/п
	Наименование объекта
недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение
объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные
признаки
	Реестровый номер
и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)
	Стоимость по состоянию на 1 сентября 2020 года (руб.)

	1
	Здание - жилой дом с пристройками, площадь
42,5 кв.м
	Российская Федерация,
Краснодарский кр., Брюховецкий район, х. Челюскинец,
ул. Ленина, дом №24

	реестровый номер 10,
кадастровый номер 23:04:0403005:66
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.10.2020
№ КУВИ-002/2020-31208748
	20295,00

	2
	Земельный участок,
площадью
2131 кв.м
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:
край Краснодарский, р-н Брюховецкий,
х. Челюскинец,
ул. Ленина, 24
	категория земель: земли населенных пунктов,
вид разрешенного использования: для обслуживания жилых зданий, для объектов жилой застройки
	реестровый номер 10,
кадастровый номер 23:04:0403005:15
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 19.10.2020
№ КУВИ-002/2020-31209849
	174187,94

Раздел 3. Транспортные средства

Имущество не передается.

Раздел 4. Иное движимое имущество

Имущество не передается.